یاد هم‌زمان جانباخته‌مان را گرامی می‌داریم

یاد و خاطره جانباختگان مائونیست همیشه جاودانه خواهد ماند

زنده باد مارکسیزم - لنینیسم - مائونیسم!

زنده و پایدار باد وحدت مائونیست‌ها در سراسر جهان

زنده باد جنگ خلق در هند و سراسر جهان

زنده باد انترناسیونالیسم پرولتری!

حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان

11 اسد 1400 خورشیدی (2 اگست 2021 میلادی)

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com